
 

 

UCHWAŁA NR XI/114/15 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz.1445) , art 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U.z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, zm. z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, zm. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.927.826 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 1.859.771 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 68.055 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.877.541 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 201.965 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 1.675.576 zł. 

3. Zmniejsza się planowany deficyt o kwotę 3.805.367 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.805.367 zł pochodzące z kredytów bankowych (kwota 

3.200.000 zł) oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (kwota 605.367 zł). 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr III/21/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dzia

ł 
Roz- 
dział 

Treść 

Zmniejsze

- 
nie 

dochodów 

Zwiększe

- 
nie 

dochodó

w 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  996.030 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  996.030 

 Dochody majątkowe  996.030 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł - § 6290 
 2.000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu - § 6430 
 994.030 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  873 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8447



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  873 

 Dochody bieżące  873 

Pozostałe odsetki- § 0920  873 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  246 

 71015 Nadzór budowlany  246 

 Dochody bieżące  246 

Pozostałe odsetki- § 0920  246 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000  

 75020 Starostwa powiatowe 4.000  

 Dochody bieżące 4.000  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750 4.000  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 2.800 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  2.800 

 Dochody bieżące  2.800 

Wpływy z usług- § 0830  1.400 

Pozostałe odsetki- § 0920  1.400 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 1.550.109 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 200.109 

 Dochody bieżące  200.109 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej- § 0420  200.000 

Pozostałe odsetki- § 0920  109 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1.350.000 

 Dochody bieżące  1.350.000 

Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych - § 0010  1.200.000 

Udział w podatku dochodowym od osób prawnych - § 0020  150.000 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  221.162 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 85.596 

 Dochody bieżące  85.596 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - § 2920 
 85.596 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 135.566 

 Dochody bieżące  135.566 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów - § 2760  135.566 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.000 71.818 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  821 

 Dochody bieżące  821 

Pozostałe odsetki- § 0920  380 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  441 

80120 Licea ogólnokształcące  18.790 

 Dochody bieżące  18.790 

Wpływy z różnych opłat- § 0690  131 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750  15.509 

Pozostałe odsetki- § 0920  2.548 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  602 

80130 Szkoły zawodowe  52.207 

 Dochody bieżące  52.207 

Wpływy z różnych opłat- § 0690  670 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750  10.192 

Wpływy z usług- § 0830  22.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8447



Pozostałe odsetki- § 0920  8.000 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  11.345 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8.000  

 Dochody bieżące 8.000  

Wpływy z usług- § 0830 8.000  
851  OCHRONA ZDROWIA 931.575  

 85111 Szpitale ogólne 931.575  

 Dochody majątkowe 931.575  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6207 
931.575  

852  POMOC SPOŁECZNA  17.546 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  430 

 Dochody bieżące  430 

Pozostałe odsetki- § 0920  430 

85202 Domy pomocy społecznej  13.000 

 Dochody bieżące  9.400 

Pozostałe odsetki- § 0920  3.700 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  5.700 

Dochody majątkowe  3.600 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych- § 0870  3.600 

85203 Ośrodki wsparcia  450 

 Dochody bieżące  450 

Pozostałe odsetki- § 0920  450 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  3.446 

 Dochody bieżące  3.446 

Pozostałe odsetki- § 0920  2.500 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  946 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 
 220 

 Dochody bieżące  220 

Pozostałe odsetki- § 0920  220 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 33.378 56.670 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  15.470 

 Dochody bieżące  15.470 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  15.470 

85333 Powiatowe urzędy pracy  41.200 

 Dochody bieżące  41.200 

Pozostałe odsetki- § 0920  1.900 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy- § 2690 
 39.300 

85395 Pozostała działalność 33.378  

 Dochody bieżące 33.378  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2007 
28.373  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2009 
5.005  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.000 2.525 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2.095 

 Dochody bieżące  2.095 

Pozostałe odsetki- § 0920  1.250 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970  845 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  430 

 Dochody bieżące  430 

Pozostałe odsetki- § 0920  430 

85410 Internaty i bursy szkolne 15.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8447



 Dochody bieżące 15.000  

Wpływy z usług- § 0830 15.000  
OGÓŁEM: 
w tym: 

991.953 2.919.779 

Dochody bieżące 60.378 1.920.149 
Dochody majątkowe 931.575 999.630 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dzia

ł 
Roz- 
dział 

Treść 
Zmniejsze- 

nie 

wydatków 

Zwiększe- 
nie 

wydatków 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 896.138  

 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 896.138  

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 896.138  
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1768 K Brzeźnica-Tomice na 

odcinku Wyźrał - Witanowice 
71.138  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
71.138  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1772 K Tłuczań-Ryczów- Łączany 825.000  
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  117.211 

 75020 Starostwa powiatowe, w tym:  117.211 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 117.211 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 117.211 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 117.211 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 1.400 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w tym:  1.400 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 1.400 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 1.400 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 1.400 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50.000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego, w tym: 
50.000  

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

50.000  

5) wydatki na obsługę długu 50.000  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.000 50.819 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w tym:  379 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 379 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 379 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 379 

80111 Gimnazja specjalne, w tym:  327 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 327 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 327 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 327 

80120 Licea ogólnokształcące, w tym:  11.509 

 A. Wydatki bieżące  11.509 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8447



w tym: 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 11.509 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 11.509 

80130 Szkoły zawodowe, w tym:  38.130 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 38.130 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 37.620 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 37.620 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  510 

80134 Szkoły zawodowe specjalne, w tym:  430 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 430 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 430 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 430 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, w tym: 8.000  

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

8.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

8.000  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
8.000  

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

w tym: 

 44 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 44 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 44 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 44 

851  OCHRONA ZDROWIA 779.438  

 85111 Szpitale gólne, w tym: 779.438  

 

B. Wydatki majątkowe, w tym: 779.438  

Rozbudowa Szpitala Powiatowego o Pawilon Łóżkowy „E” w tym: 779.438  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
779.438  

w tym: dotacje 664.631  
852  POMOC SPOŁECZNA 330.367 25.716 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, w tym: 94.673  

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

94.673  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

34.673  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
34.673  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000  
85202 Domy pomocy społecznej, w tym: 138.194 9.300 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

138.194 9.300 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

95.000 9.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8447



b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
95.000 9.300 

2) dotacje na zadania bieżące 43.194  
85204 Rodziny zastępcze, w tym: 97.500  

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

97.500  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

22.500  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
22.500  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.000  
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, w tym:  16.416 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 16.416 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 16.416 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13.090 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 3.326 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
33.378 39.300 

 85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym:  39.300 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 39.300 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 39.300 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39.300 

85395 Pozostała działaność, w tym: 33.378  

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

33.378  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
33.378  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.000 334 

 85403 Specjalne ośrodki szkono-wychowawcze, w tym:  150 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 150 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 150 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 150 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, w tym:  184 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 184 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 184 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 184 

85410 Internaty i bursy szkolne, w tym: 15.000  

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

15.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

15.000  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
15.000  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000 5.000 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, w tym:  5.000 

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 5.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8447



w tym: 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 5.000 

90095 Pozostała działalność, w tym: 5.000  

 

A. Wydatki bieżące 
w tym: 

5.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

5.000  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
5.000  

OGÓŁEM: w tym: 2.117.321 239.780 

 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

441.745 239.780 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

180.173 239.270 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52.390 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
180.173 186.880 

2) dotacje na zadania bieżące 43.194  
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 135.000 510 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
33.378 

 

5) wydatki na obsługę długu 50.000  

B. Wydatki majątkowe, w tym: 1.675.576  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
850.576  

dotacje 664.631  

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  9.678.660 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów bankowych - kwota 3.000.000 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota  3.850.000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - kwota 2.828.660 zł. 

4. § 4 ust. 1 uchwały  otrzymuje brzmienie:  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

10.828.660 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.150.000 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM 132.680.147,88 
2. WYDATKI OGÓŁEM 142.358.807,88 
3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 9.678.660 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 

z tego : 
10.828.660 

 a) kredyty bankowe 3.000.000 
b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3.850.000 

c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3.978.660 
5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 

z tego: 
1.150.000 

 a) raty kredytów 1.150.000 

5. § 4 ust. 2 uchwały  otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych 

w roku 2015 w wysokości 3.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

6. W § 6 pkt 3 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dzia

ł 
Roz- 
dział 

Treść 
Zmniejsze- 

nie 

wydatków 

Zwiększe- 
nie 

wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8447



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000 5.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach , w tym:  5.000 

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

 5.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 5.000 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych, w tym: 
 5.000 

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 

parków 
 5.000 

90095 Pozostała działalność, w tym: 5.000  

 A. Wydatki bieżące 
w tym: 

5.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

5.000  

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych, w tym: 
5.000  

- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej 5.000  
OGÓŁEM: 5.000 5.000 

7. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

mgr inż. Jan Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8447



Załącznik do Uchwały Nr XI/114/15 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2015 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

600  
TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 
 503.138  

 

60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 

14.045  

  
dotacje celowe- 

inwestycyjne 
14.045  

60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
 

489.093  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 

260.000  

dotacje celowe- 

inwestycyjne 
229.093  

630  TURYSTYKA   15.000 

 

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 
  15.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 15.000 

801  
OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
  2.813.825 

 

80120 Licea ogólnokształcące   313.600 

  dotacje podmiotowe  313.600 

80130 Szkoły zawodowe   2.500.225 

  dotacje podmiotowe  2.500.225 

851  OCHRONA ZDROWIA  2.917.200 3.369 

 85111 Szpitale ogólne  2.541.645  

  
dotacje celowe -  

inwestycyjne 
2.541.645  

85141 Ratownictwo medyczne  375.555  

  
dotacje celowe -  

inwestycyjne 
375.555  

85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

  3.369 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

zlecane innym podmiotom 

 3.369 

852  POMOC SPOŁECZNA  303.000 1.706.198 

 
85201 

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
 73.000  

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 
73.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8447



innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 

85202 Domy pomocy społecznej   1.681.198 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 1.681.198 

85204 Rodziny zastępcze  230.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 

230.000  

85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
  25.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 25.000 

853  

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 1.711 198.519 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 1.711 198.519 

  
dotacje  podmiotowe 1.711 135.519 
dotacje celowe  inwestycyjne  63.000 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 320.000 533.969 

 

85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
  533.969 

  dotacje podmiotowe  533.969 

85407 
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
 320.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 

320.000  

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 50.000 55.000 

 

92116 Biblioteki  50.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 

50.000  

92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
  15.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 15.000 

92195 Pozostała działalność   40.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 40.000 

926  KULTURA FIZYCZNA   35.000 

 

92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
  35.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 35.000 

OGÓŁEM :  4.095.049 5.360.880 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8447



Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących 1.711 3.483.313 
Dotacje celowe 4.093.338 1.877.567 
w tym:   
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 933.000 1.814.567 
dotacje celowe inwestycyjne 3.160.338 63.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8447


		2015-12-31T10:12:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




